

DIÁRIO OFICIA

Municipal Eletrônico (E-DOM) Criado pela Lei Municipal nº.756 de 12 de dezembro de 2016

ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PODER EXECUTIVO

DOM nº 1429, ano 44, de 14 de outubro de 2022 - SUPLEMENTO

LICITAÇÕES Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO(PRESENCIAL) Nº: 0044/2022 **Registro CGM Nº:22-00585-4**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º 10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade PREGÃO(PRESENCIAL), no dia 26 de outubro de 2022 às 09:00 horas, tendo como objetivo: Aquisição de instrumentos, equipamentos e acessórios musicais para atividades socioassistenciais do Servico de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), de Inês/PB. Α reunião ocorrerá endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores informações na sala da CPL

DONA INÊS, 14 de outubro de 2022.

MARIA GORETE DA SILVA PREGOEIRO OFICIAL

> ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO(PRESENCIAL) Nº: 0043/2022

Registro CGM Nº:22-00586-2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º 10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade PREGÃO(PRESENCIAL), no dia 26 de outubro de 2022 às 08:00 horas, tendo como objetivo: ABERTURA

DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, PARA REALIZAR: AQUISIÇÃO DE DIVERSAS MUDAS DE PLANTAS, E EQUIPAMENTOS DESTINADO (A)S AO PAISAGISMO E MANUTENÇÃO DAS PRAÇAS E CANTEIROS DO MUNICÍPIO. A reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores informações na sala da CPL

DONA INÊS, 14 de outubro de 2022.

GORETE DA **MARIA SILVA** PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO(PRESENCIAL) Nº: 0045/2022 Registro CGM Nº:22-00587-1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º 10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade PREGÃO(PRESENCIAL), no dia 26 de outubro de 2022 às 10:00 horas, tendo como objetivo: Contratação de mão de obra de pessoa física ou jurídica (MEI), para construção do Complexo de Assistência Social de Dona Inês/PB. A reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores informações na sala da CPL

DONA INÊS, 14 de outubro de 2022.

GORETE **SILVA** MARIA DA PREGOEIRO OFICIAL

> ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO(PRESENCIAL) Nº: 0046/2022 **Registro CGM Nº:**22-00588-9

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º 10.520/2002 e suas alterações, subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei



DIÁRIO OFICIAL

Municipal Eletrônico (E-DOM) Criado pela Lei Municipal nº.756 de 12 de dezembro de 2016

ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PODER EXECUTIVO

DOM nº 1429, ano 44, de 14 de outubro de 2022 - SUPLEMENTO

complementar N.º 123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade PREGÃO(PRESENCIAL), no dia 27 de outubro de 2022 às 08:00 horas, tendo como objetivo: ABERTURA **PROCEDIMENTO** LICITATÓRIO, CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA. **PARA** REALIZAR SERVIÇOS DE: ROÇO E QUEIMA DE MATOS NAS MARGENS DE ESTRADAS VICINAIS, DESTE MUNICÍPIO. A reunião ocorrerá no endereço PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. Maiores informações na sala da CPL

DONA INÊS, 14 de outubro de 2022.

MARIA GORETE DA SILVA PREGOEIRO OFICIAL